
 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA 
 
 

PROCESSO SELETIVO N.º 002/2025 
 
 
CIRO CESAR COSTA, Prefeito do Município de Santa 
Adélia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais...  

 
RESOLVE:  
 
 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para a 
função de: 

 

Função Total 

Apoio Escolar 40 

 
II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo: 
 

VAGA INSCR NOME CPF HORÁRIO SALA 

APOIO ESCOLAR 410 ALINI CRISTINA DA SILVA 3644***5813 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 530 AMANDA CRISTINA CARNEIRO DA SILVA 4215***6880 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 510 ANA PAULA ALBERGANTI 4029***7850 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 250 CAROLINE EDUARDA VALÉRIO 4756***7821 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 500 CIBELE ALBERGANTI FIORAVANTE 3538***3806 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 10 DAIANE NATALIA RUIZ 3684***7827 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 440 DANIELE MAYARA MARQUES LEITE BORDETAS 3825***0881 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 280 EDILAINE OLIVIA POLIZELI 3517***9863 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 460 EDLAINE CRISTINA TACHINI PIOVESAN 2701***3821 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 210 ELIANE APARECIDA MARQUES VISENTIN 3794***5840 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 90 GILVANEIDE OLIVEIRA DA SILVA 7409***9407 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 490 IDAMAR APARECIDA GALBIATTI 9822***9824 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 340 INDIA DAYRAN DA CONCEIÇÃO SILVA CAXIAS 2629***9560 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 260 ISADORA LANFREDI TEIXEIRA 4772***8801 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 160 JÉSSICA ROCHA DE CARVALHO 3937***8843 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 170 JOSIELE PATRÍCIA GALDINO 4328***2806 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 50 JULIA EDUARDA ALVES DA SILVA 5760***0848 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 300 KAILAINE APARECIDA MARTINS 4831***0883 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 30 LEONILIA DA SILVA FERREIRA 5324***0818 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 150 LUCINEIA MIRIAM TEIXEIRA DA SILVA 2954***4894 13:45 1 

APOIO ESCOLAR 370 MAIRA APARECIDA VIEIRA JARDIM MOÇAMBANI 3425***4886 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 130 MARIA APARECIDA FERNANDES 5708***7860 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 20 MARIA DO ROZARIO BELO TAVARES 9526***0391 13:45 2 



 

 

VAGA INSCR NOME CPF HORÁRIO SALA 

APOIO ESCOLAR 420 MARIA EDUARDA DE LIMA 4119***2883 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 390 MICKAELY EDUARDA RODRIGUES 5111***7813 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 360 MIGUEL HENRIQUE DE SOUZA FLORENTINO 5195***1816 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 40 NÁDIA APARECIDA ALVES DE ALMEIDA 4014***7874 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 430 PAMELA BEATRIZ GONÇALVES 4324***1870 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 240 PATRÍCIA APARECIDA DO CARMO 3944***9870 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 70 PRISCILA CRISTINA GRIFFI RAGAGNON 4184***6882 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 100 RICKELME JULIANO BAENA 5777***7870 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 540 RITA DE CÁSSIA INOCÊNCIO 4448***1839 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 120 ROSANGELA APARECIDA FERREIRA 3253***9829 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 450 TAIS CRISTINA DE OLIVEIRA FERRASIN MENDES 4041***0801 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 290 THAÍS MARIA DOS SANTOS 3589***1805 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 200 THAMARA CABERLIN VIEIRA ANDREOLI 4211***4807 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 470 VANDA MARIA BASTAZINI RISSI 9834***2867 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 380 VANESSA APARECIDA JULIO 4133***9892 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 320 VÂNIA APARECIDA GONÇALVES 2537***7857 13:45 2 

APOIO ESCOLAR 190 VIVIANE SOARES DE MENDONCA 3618***0818 13:45 2 

 
III – CONVOCAR os candidatos inscritos para a prova objetiva, que será realizada no dia, local e 

horário a saber: 
 

25 DE JANEIRO DE 2026 – PERÍODO DA TARDE 

 

Horário de Abertura dos Portões: 13h30 

Horário de Fechamento dos Portões: 13h45 
Início das Provas: 14h00 

 

Função Local de Prova / Endereço 

Apoio Escolar 
EMEF ADELINO HONORATO BERTOLO  
Rua Prudente de Moraes, 876, Cohab, 

Santa Adélia – SP 

 
Recomenda-se aos candidatos comparecerem no local das provas, com antecedência mínima de 

01:00 (uma) hora, munidos de caneta TRANSPARENTE azul ou preta, e documento de identificação ORIGINAL com 
foto, conforme Edital.  

 

Recomenda-se aos candidatos não levarem para o local de provas aparelho celular, contudo, se 
levarem, estes deverão ser desligados, bem como com seus alarmes desabilitados, preferencialmente com baterias 
retiradas, e acondicionados em invólucro fornecidos pela S.R. Digitalizações, juntamente com demais pertences 
pessoais, inclusive relógios, lacrados e colocados embaixo da cadeira onde o candidato irá sentar-se. Pertences 
que não puderem ser alocados nos sacos plásticos deverão ser colocados no chão sob a guarda do candidato.  Os 
aparelhos deverão permanecer lacrados até a saída do candidato do prédio de aplicação da respectiva prova. 



 

 

 

Na data da realização da prova, caso tenha sido decretado o uso obrigatório de máscara nas 
dependências da escola, os candidatos deverão fazer uso da mesma de maneira que cubra boca e nariz. 

 

No horário estabelecido neste Edital, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 
candidatos retardatários. 

 
IV - DETERMINAR o prazo para eventuais Recursos das 17h do dia 13/01/2026 até às 17h do dia 

14/01/2026.  
 
  

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o presente Edital, 
que vai afixado no lugar de costume e publicado no endereço eletrônico www.srdigitalizacoes.com.br. 
 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  
 

Santa Adélia-SP, 12 de janeiro de 2026.  
 
 
 
 

CIRO CESAR COSTA 
PREFEITO MUNICIPAL 

http://concursos.srdigitalizacoes.com.br/

		2026-01-12T13:12:53-0300
	CIRO CESAR COSTA:29893401810




